Управление муниципальными учреждениями администрации
Оханского муниципального района Пермского края

ПРИКАЗ

«01» августа 2017 г.                                                                                      № 263
«Об  организации работы базовой дошкольной

образовательной организации по направлению

познавательного развития детей на основе

технического конструирования»
С целью организации качественной работы в муниципальных дошкольных образовательных организациях по направлению познавательного развития детей на основе технического конструирования, а также для проведения и участия в муниципальных и межмуниципальных соревнованиях по робототехнике «ИКаРёнок» среди детей дошкольного возраста
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить МБДОУ «Детский сад «Родничок» базовой дошкольной образовательной организацией по направлению познавательного развития детей на основе технического конструирования.
2. Заведующему МБДОУ «Детский сад «Родничок» Шерстобитовой Галине Юрьевне организовать работу в режиме базовой дошкольной образовательной организации по направлению познавательного развития детей на основе технического конструирования.
3. Обеспечить информационную открытость и доступность функционирования базовой организации посредством размещения информации на официальном сайте образовательной организации.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Соснину Наталью Александровну, начальника отдела по методической работе.

Заместитель начальника Управления

муниципальными учреждениями,

начальник отдела образования

                                                                      _______________А.Г.Нечаева
Ознакомлены: